3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 18M - Tir @ 18m (2X18M]) - ANGERS - du 11/11/2023 au

FFTa 12/11/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |SOULIARD Azelie CANDE 0063626J | U13FCL 204 188 392 4

2 |LASQUELLEC Adele MONTREUIL JUIGNE 0054597V | U13FCL 166 173 339

3 |LOISEAU Asceline MONTREUIL JUIGNE 0029842M | U13FCL 101 84 185 2

Nbre d'archers : 3
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DOUSSIN Theo ANGERS 0016631C | U13HCL 207 174 381 5

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FAUQUE BELLIER Eva |MONTREUIL JUIGNE 0033217F | U15FCL 182 171 353 2

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |COTTENCEAU Nathan |CANDE 0961879W | U15HCL 272 281 553 25

2 | GLEMIN Bastien CANDE 0008338N | U15HCL 247 247 494 7

3 |BORDEAU Gabriel ANGERS 0040573B | U15HCL 217 242 459

4 |MAUDET Lucas CANDE 0022763T | UL5HCL 220 217 437 5

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BRAULT Emma MAZE 0978822M | U18FCL 219 184 403
2 |CHOLOUX Jade ECOUFLANT 0934932F | U18FCL 212 190 402 4

Nbre d'archers : 2
U418 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MESLIN Thomas CANDE 0957284B | U18HCL 229 242 471 7

2 | CANARD Axel CANDE 0986169Y | U18HCL 228 240 468 10

3 |CHESNAIE Tom MAZE 0005008U | U18HCL 248 210 458 8

4 |CAUVIN Pierre MONTREUIL JUIGNE 0049304S | U18HCL 165 172 337

5 |BEAUDOIN Nathan CANDE 0981461F | U18HCL 139 166 305 1

6 |GOUIN Rafael MAZE 0002292S | U18HCL 128 121 249 3

Nbre d'archers : 6
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U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |BRAULT Clemence MAZE 0907508X

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence
1 |SURCQ Adrien ANGERS 0924494K
2 |BLANCHOUIN Alexis ECOUFLANT 0957579X
3 | SOULIARD Tiphaine CANDE 0022892H
4 |COMTOIS Tom MONTREUIL JUIGNE 0033219H
5 |GUERY Noah ECOUFLANT 0957578W

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence
1 |LAMBERT Melaine CHOLET TAC 0847991E
ARRAS Fanny ANGERS 0045711L
DUTERTRE Orlane ANGERS 0063046D

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence
1 |GERGAUD Mickael ANGERS 0836186Y
2 |SORIN Benjamin CANDE 0808645M
3 |FOIN Pierre ANGERS 0761935R
4 |MESLIN Pierre CANDE 0859893S
5 |DURAND Baptiste MONTREUIL JUIGNE 0808696 T
6 |BIZOLIER Quentin MONTREUIL JUIGNE 0764790V
7 | JERIGNE Quentin CANDE 0035440X
8 |[DENIEL Corentin ANGERS 0811304C

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |AUCHERE Nathalie ANGERS 0025652H
2 | MOUNIER Christelle MAZE 0399977H

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence
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Cat
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat

D1
206

D1
252
225
217
192
191

D1
245
169
125

D1
273
264
262
253
257
246
229
168

D1
243
231

D1

D2
193

D2
260
226
230
204
186

D2
253
169
110

D2
273
269
264
254
243
242
244
170

D2
244
182

D2

12/11/2023

Total Nb 10 Nb 9
399 3

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

512 10
451 5
447 6
396 4
377 1

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

498 7
338 1
235

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

546 22
533 21
526 12
507 8
500 17
488 10
473 3
338

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
487 6
413 11

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
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Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |LEFEBVRE Gilles MURS ERIGNE 0217255X | S2HCL 277 271 548 24

2 |LAMBERT Yannick ECOUFLANT 0955554W | S2HCL 271 273 544 17

3 | SAUVAGE Thomas ANGERS 0004641V | S2HCL 260 261 521 17 5
4 |PELTIER Michael MURS ERIGNE 0788018S | S2HCL 267 252 519 17

5 |GOUIN Fabrice MAZE 0442230K | S2HCL 266 251 517 12

6 |CHOLOUX Julien ECOUFLANT 09112913 | S2HCL 255 253 508 16

7 |DANDONNEAU Pierre CANDE 0008342T | S2HCL 241 250 491 8

8 [BRAULT Pascal MAZE 0907672A | S2HCL 184 226 410 7

9 |LAURENT Fabrice MONTREUIL JUIGNE 0890276S | S2HCL 166 216 382 4

10 |BOULAND Xavier SAUMUR 0048579D | S2HCL 190 178 368 2

Nbre d'archers : 10
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |DURAND Olivier MURS ERIGNE 0311711S | S3HCL 275 269 544 24

2 |MOUSSET Olivier CANDE 0931116H | S3HCL 273 264 537 21

3 |HERSAN Christophe MAZE 0896043K | S3HCL 252 254 506 13

4 |MARTIN Jacques ANGERS 0600056K | S3HCL 221 224 445

5 |GUILMIN Remy MONTREUIL JUIGNE 0399961R | S3HCL 209 235 444 5

Nbre d'archers : 5
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |MOREAU ECOUFLANT 0914167K | U21HCO 260 259 519 8
DESCHENNES Baptiste

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LAURENT Coralie MONTREUIL JUIGNE 0842196F S1FCO 268 269 537 13

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BESNIER Alexandre MONTREUIL JUIGNE 0983768N | S1IHCO 248 218 466 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

1
2
3
4
5
6

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

O Ol W N

Nom

Club

ANGEBAULT VEronique |BEAUPREAU

Nom

CVEJIC Alexandre
CHENAUX Alexandre
ANGEBAULT Stephane
AUBIN Yvonnick
HAUDOIN Franck

BOUSSEMART
Christophe

Nom
BRIANCOURT Danielle

Nom

BATAILLE Laurent
PITON Jean Pierre
TREMBLIN Olivier
HERCHEUX Gerard
VERGER Patrick
HARROUET Gilles

Club

DRAVEIL SENART
SAUMUR
BEAUPREAU
SAUMUR

CANDE

MONTREUIL JUIGNE

Club
CANDE

Club

SAUMUR
MURS ERIGNE
ANGERS
SAUMUR
MURS ERIGNE
CANDE

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt
1

Nom
BROSSEAU Isabelle

Club
BEAUPREAU

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt
1
2
3

Nom

BEN AMAR Eric
BROSSEAU Yvan
VIVIER Francois

Club
ANGERS
BEAUPREAU
ANGERS
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Licence
0808364G

Licence
0877737M
0937022C
0440840Z
0968697G
0637116T
0008207W

Licence
0994667K

Licence
02566332
0312037W
0469727Y
0327499C
0319153F
0697493V

Licence
0775063K

Licence
0862735F
0787327R
0961370T

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB

Cat
S3HBB
S2HBB
S3HBB

D1
275

D1
290
2901
281
279
282
266

D1
263

D1
293
279
274
277
274
241

D1
200

D1
259
175
196

D2
281

D2
292
279
285
282
278
270

D2
234

D2
293
283
277
270
270
250

D2
208

D2
259
196
166

12/11 /2023
Total Nb 10 Nb 9
556 18

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
582 42
570 31
566 26
561 24
560 21
536 14

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10
497 12

Nbre d'archers : 1

Nb 9

Total | Nb10 | Nb9
586 46
562 22
551 18
547 18
544 6
491 3

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10
408 3

Nbre d'archers : 1

Nb 9

Total | Nb10 & Nb9
518 14
371
362 8
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
4 |CALBRY Philippe ANGERS 0035076B | S3HBB 136 114 250

Nbre d'archers : 4
Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |COTTENCEAU Nathan |CANDE 0961879W | U15HCL 272 276 548 28
Tir 2 | GLEMIN Bastien CANDE 0008338N | U15HCL 244 221 465 9
Tir 2 |BORDEAU Gabriel ANGERS 0040573B | U15HCL 232 228 460 15
Tir 2 | MAUDET Lucas CANDE 0022763T | UL5HCL 228 229 457 6

Nbre d'archers : 4
U18 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |MESLIN Thomas CANDE 0957284B | U18HCL 240 253 493 9

Tir 2 | CANARD Axel CANDE 0986169Y | U18HCL 248 222 470

Tir 2 |BEAUDOIN Nathan CANDE 0981461F | U18HCL 166 157 323 4

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | JERIGNE Quentin CANDE 0035440X | S1HCL 238 223 461 7
Tir 2 |BIZOLIER Quentin MONTREUIL JUIGNE 0764790U | S1HCL 249 191 440 9

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |CVEJIC Alexandre DRAVEIL SENART 0877737TM | S2HCO 291 289 580 40
Tir 2 | CVEJIC Alexandre DRAVEIL SENART 0877737M | S2HCO 286 288 574 34

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | TREMBLIN Olivier ANGERS 0469727Y | S3HCO 278 275 553 18

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 73

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1249056 SGTA-TIR A L'ARC 0008387S LEBRETON PATRICE

Liste des arbitres :
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0673787C DEVANNE JEROME / 0777133K BERTHET HELENE
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